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4.66 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.23

4.21 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.27

4.53 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.223.9 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.214.31 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.204.74 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.193.48 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.18

4.61 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.24

4.99 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.166.72 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.155.43 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.145.37 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.135.37 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.125.46 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.115.46 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.10

4.74 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.25

6.89 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.923.69 m²
KOTŁOWNIA
Hpom.=250cm

5.3 4.82 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.28 8.06 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.29

4.19 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.30

4.54 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.31

KLAPA ODDYMIAJĄCA 
o pow. czynnej min. 2,71 m2

np. klapa oddymiająca typ NG-A 150/250 
z owiewkami, o wyskości podstawy 50 cm, 
np. firmy Mercor 
lub inna równoważna

KLAPA ODDYMIAJĄCA 
o pow. czynnej min. 2,30 m2

np. klapa oddymiająca typ NG-A 150/250 
z owiewkami, o wyskości podstawy 30 cm, 
np. firmy Mercor lub inna równoważna

BALUSTRADA
H = 110cm
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4.61 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.26

3.48 m²
POM. TECHNICZNE
Hpom.=250cm

5.17

6.35 m²
KOMUNIKACJA
Hpom.=250cm

5.6

35.55 m²
KOMUNIKACJA
Hpom.=250cm

5.5

26.71 m²
KOMUNIKACJA
Hpom.=250cm

5.4

18.32 m²
KOMUNIKACJA
Hpom.=250cm

5.1

8.09 m²
KLATKA SCHODOWA
Hpom.=250-444cm

5.2

3.6 m²
KLATKA SCHODOWA
Hpom.=250-437cm

5.7

14.9 m²
KOMUNIKACJA
Hpom.=250cm

5.8
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ZADASZENIE

NINIEJSZA DOKUMENTACJA ANI ŻADNA JEJ CZĘŚĆ NIE MOŻE BYĆ KOPIOWANA LUB ROZPOWSZECHNIANA BEZ PISEMNEJ ZGODY WŁAŚCICIELA 
PRAW AUTORSKICH : PRACOWNI ARCHITEKTONICZNEJ MONOPI STUDIO ROBERT SENDKOWSKI.

STADIUM

TYTUŁ RYSUNKU

NR UPRAWNIEŃ PODPISZESPÓŁ AUTORSKI

DATA

REWIZJA

MONOPI STUDIO ROBERT SENDKOWSKI
Klonów 48A, 26-140 Łączna
T: 41 242 87 17
E: studio@monopi.pl  W: www.monopi.pl

monopi studio
PRACOWNIA

ARCHITEKTONICZNA

NR REWIZJI TREŚĆ DATA PODPIS

ARKUSZSPECJALNOŚĆ/BRANŻA

PROJEKTOWAŁ

LOKALIZACJA

NAZWA INWESTYCJI

INWESTOR

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

DZIAŁKA NR

UWAGA:
1. Niniejszy rysunek stanowi integralną część projektu budowlanego i należy rozpatrywać go 

łącznie z opisem technicznym.
2. Wszelkie przyjęte w fazie realizacji zamienne rozwiązania techniczne i technologiczne należy 

bezwzględnie konsultować i zatwierdzić z autorem niniejszego opracowania.

NR RYSUNKU

SKALA

1000 x 420

OPRACOWAŁ

SPRAWDZIŁ

OPRACOWAŁ

1 : 100
RZUT KONDYGNACJI TECHNICZNEJ

08.2024

Brzeziny Estate Sp. z o.o.
ul. Cybernetyki 13 lok. 51, 02-677 Warszawa

BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO WRAZ Z WBUDOWANYM
GARAŻEM PODZIEMNYM, MURU OPOROWEGO I UŻYTKOWYCH OBIEKTÓW MAŁEJ
ARCHITEKTURY SŁUŻĄCYCH REKREACJI CODZIENNEJ ORAZ BUDOWA NIEZBĘDNEJ
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ W POSTACI WIELOSTANOWISKOWEGO PARKINGU
TERENOWEGO I INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNEJ, ENERGETYCZNEJ I GAZOWEJ

95-060 BRZEZINY 3852, OBRĘB 8

mgr inż. arch. Robert Sendkowski

PROJEKT BUDOWLANY ARCHITEKTURA 00

A-K-07

MPOIA/034/2015

mgr inż. arch. Roma Sendkowska MPOIA/113/2015

mgr inż. arch. Karolina Tolak

mgr inż. arch. Anna Łosiak

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI NETTO KONDYGNACJI TECHNICZNEJ wg PN-ISO 9836 2022-07

NUMER NAZWA POMIESZCZENIA POWIERZCHNIA POWIERZCHNIA [m2] WYS. POM. [cm]

POMIESZCZENIA TECHNICZNE

5.9 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 6.89 250

5.10 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 5.46 250

5.11 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 5.46 250

5.12 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 5.37 250

5.13 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 5.37 250

5.14 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 5.43 250

5.15 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 6.72 250

5.16 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 4.99 250

5.17 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 3.48 250

5.18 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 3.48 250

5.19 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 4.74 250

5.20 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 4.31 250

5.21 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 3.9 250

5.22 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 4.53 250

5.23 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 4.66 250

5.24 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 4.61 250

5.25 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 4.74 250

5.26 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 4.61 250

5.27 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 4.21 250

5.28 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 4.82 250

5.29 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 8.06 250

5.30 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 4.19 250

5.31 POMIESZCZENIE TECHNICZNE USŁUGOWA 4.54 250

114.57

SUMA: 251.78

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI NETTO KONDYGNACJI TECHNICZNEJ wg PN-ISO 9836 2022-07

NUMER NAZWA POMIESZCZENIA POWIERZCHNIA POWIERZCHNIA [m2] WYS. POM. [cm]

CZĘŚĆ WSPÓLNA

5.1 KOMUNIKACJA RUCHU 18.32 250

5.2 KLATKA SCHODOWA RUCHU 8.09 250-444

5.3 KOTŁOWNIA USŁUGOWA 23.69 250

5.4 KOMUNIKACJA RUCHU 26.71 250

5.5 KOMUNIKACJA RUCHU 35.55 250

5.6 KOMUNIKACJA RUCHU 6.35 250

5.7 KLATKA SCHODOWA RUCHU 3.6 250-437

5.8 KOMUNIKACJA RUCHU 14.9 250

137.21


	Arkusze
	A-K-07 - RZUT KONDYGNACJI TECHNICZNEJ


